
  
 

 

Altius 001 pults apraksts un lietošanas instrukcija                                                                    
 
LED DISPLEJA POGU APRAKSTS. 
 
(1) “˄”: Regulējiet galdu uz augšu 
(2) "˅”: Regulējiet galdu uz leju 
 
 
 
 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

• Augstumā regulēšanas funkcija: 
Nospiediet pogu "˄” vai "˅”  pogu, lai regulētu augstumu. 
 
 

•  Problēmu novēršana: 
 

Novērotā problēma Risinājums 

Pēc elektrības pievienošanas galds nereaģē 
pēc ilgas "˅” pogas turēšanas 

1. Pārliecinieties, ka visi vadi ir kārtīgi 
pievienoti 

2. Ja viss ir savienots pareizi, bet galds 
aizvien nereaģē, sazinieties ar Kates 
servisa pārstāvi. 

Galda virsma neceļas uz augšu 1. Pārliecinieties vai galds nav pārslogots 
(80kg max) 

2. Sazinieties ar Kates biroja nodaļas servisa 
pārstāvi 

 
  

• Šis marķējums norāda, ka šo produktu nevajadzētu izmest kopā ar citiem 
sadzīves atkritumiem. Lai novērstu iespējamu kaitējumu vides vai cilvēku 
veselībai no neskontrolētas atkritumu izvadīšanas, atkritumus pārstrādājiet 
atbildīgi, veicinot ilgtspējīgu materiālu resursu atkārtotu izmantošanu. Lai 
atgrieztu izlietoto ierīci, lūdzu, izmantojiet atgriešanas un kolekcijas sistēmas 
vai sazinieties ar tirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Viņi var uzņemt šo 
produktu vides drošai pārstrādei. 



  
 

 

 
Altius 002 LED displeja apraksts un lietošanas instrukcija                                                                    
 

 
 

 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

• Augstumā regulēšanas funkcija: 
Nospiediet pogu "˄” vai "˅” pogu, lai regulētu augstumu. LED ekrānā tiks parādīts pašreizējais 
augstums. 

• Augstuma atmiņas funkcija: 
a. Nospiediet "˄” vai "˅” pogu un regulējiet augstumu līdz vēlamajam augstumam. Nospiediet 
"M", lai saglabātu augstumu, un ekrānā tiks parādīts "5 -"; 
Nospiediet "1", "2" vai "3", lai saglabātu augstumu atbilstoši 1. vai 2. vai 3. pozīcijai. Ekrānā 
tiks parādīts "5-1", "5-2" vai "5-3"; 
b. Nospiediet pogu "1", "2" vai "3", lai automātiski regulētu iepriekš saglabāto augstumu. 

• Atgādinājuma funkcija: 
a. Nospiediet atgādinājuma pogu "A", lai aktivizētu ilgstošās sēdēšanas atgādinājuma funkciju. 
LED ekrānā tiks parādīts "ON". 
b. Pēc divām sekundēm nospiediet pogu "˄” vai "˅”, lai iestatītu atgādinājuma laiku kamēr 
ekrāns mirgo. Pēc noklusējuma atgādinājuma laiks ir 45 minūtes, kas tiks parādīts kā "-45 ". 
Pēc tam nospiediet jebkuru pogu, lai saglabātu iestatīto laiku, vai arī uzgaidiet 5 sekundes, un 
sistēma automātiski saglabās laika iestatījumu. Kamēr norit laika atskaite jebkura darbība 
izraisīs atkārtotu taimera uzsākšanu. Kad skaitītājs beidzas, ekrānā tiks parādīts " -00", 
skaļrunis tiks aktivizēts ar 10 sekunžu "DiDi...DiDi...DiDi..." skaņas signālu. 
  

LED DISPLEJA POGU APRAKSTS. 
Ir septiņas pogas: "˄”, "˅”, "1", "2", "3", "M", "A" 
(1) “˄”: Regulējiet galdu uz augšu 
(2) "˅”: Regulējiet galdu uz leju 
(3) "1": Pozīcija 1, pirmais augstuma līmeņa iestatījums, ko 
lietotājs saglabājis 
(4) "2": Pozīcija 2, otrais augstuma līmeņa iestatījums, ko lietotājs 
saglabājis 
(5) "3": Pozīcija 3, trešais augstuma līmeņa iestatījums, ko lietotājs 
saglabājis 
(6) "M": Augstuma atmiņas funkcija 
(7) "A": Brīdinājuma poga, lai atgādinātu lietotājam mainīt pozu 



  
 

 

 
c. 10 sekunžu skaņas signāla laikā nospiediet jebkuru pogu, lai atkārtoti aktivizētu laika 
taimeri, kas iestatīts solī (b). Ja neveicat darbību laikā, kad skan 10 sekunžu atgādinājuma 
signāls, pēc 5 minūtēm tiks skaņots vēl viens atgādinājuma signāls. Ja otrais signāls netiek 
izslēgts laikā, tiks izslēgts ilgstošās sēdēšanas atgādinājums. 
 
d. Nospiediet un turiet pogu "A" trīs sekundes, lai izslēgtu ilgstošās sēdēšanas atgādinājumu. 
LED ekrānā tiks parādīts " OFF " vai. 
 

• Anti-kolīzijas jūtības regulēšana - papildu funkcijas (pēc izvēles): 
a. Nospiediet un turiet pogu "˄” un "˅” piecas sekundes vienlaikus, lai pārslēgtu jūtību. Viena 
šāda darbība pārslēdz jūtību par 1 līmeni, kopā ir 4 (A-3, A-2, A-1, A-0); 
b. Ekrānā parādās "A-0" , kas nozīmē, ka kolīzijas novēršanas funkcija ir izslēgta; ekrānā 
parādās "A-1", zema jūtība; ekrānā parādās "A-2", vidēja jūtība; ekrānā parādās "A-3 ", augsta 
jūtība; 
c. Regulējot augstumu, kad galda virsma saskaras ar citu objektu, tā uzreiz apstājas un 
pagriežas atpakaļ, lai novērstu bojājumus. 
d. Nospiediet un turiet pogu "˄” un "˅” piecas sekundes vienlaikus. Ja ekrānā nerādās minētā 
koda, sasitumu novēršanas funkcija nav aktīva. 

• Galda augstuma vērtību precizēšana 
Displejā uzrādītās vērtības standartā rāda rāmja, nevis virsmas augstumu. Lai PIESKAITĪTU 
virsmas biezuma vērtību rāmja konstrukcijas AUGSTUMA vērtībai:  
1) jānospiež un vienlaicīgi jāpatur nospiestus taustiņus M kopā ar “˄” līdz LED indikators sāk 
mirgot  
2) tad ar taustiņiem “˄” un "˅”  var piekalibrēt KOPĒJĀS KONSTRUKCIJAS AUGSTUMU manuāli     
3) tad vienkārši nospiežot taustiņu “M”  (būs arī apstiprinošs skaņas signāls ) to 
saglabā "atmiņā" 
 

• “Restart” funkcija: 
a. Ja LED ekrānā parādās “A5r" vai "r5t", ilgi nospiediet taustiņu "˅”, un galda virsma 
nolaidīsies vai pacelsies uz zemāko vai augstāko pozīciju, pēc tam veiks pretēja virziena 
kustību līdz apstāsies. Šajā brīdī ekrānā parādīsies augstuma skaitlis. Atlaidiet taustiņu "˅”, pēc 
atiestatīšanas galds būs gatavs lietošanai; 
b. Ja tiek ziņots par kļūdu kodu, īsi nospiediet taustiņu "˅”, lai ievadītu “A5r" vai "r5t"stāvokli 
un veiktu atiestatīšanas darbību; 
c. Ja veicot iepriekš minētās darbības, un galds joprojām nedarbojas pareizi, lūdzu, sazinieties 
ar Kates biroja nodaļas servisa daļu. 
 
 
 
 

 
 



  
 

 

Altius 003 LED displeja ar USB apraksts un lietošanas instrukcija                                                                    
 

 
LED DISPLEJA POGU APRAKSTS. 
Ir septiņas pogas: "˄”, "˅”, “M”, "1", "2", "stāvpozīcija", "sēdpozīcija" 
(1) "˄”: Regulējiet galdu uz augšu 
(2) "˅”: Regulējiet galdu uz leju 
(3) "M": Augstuma saglabāšanas funkcija, augstuma 
atmiņas funkcijām un “child lock” 
 
(4) "1": Pozīcija 1, pirmais augstuma līmeņa iestatījums, ko 
lietotājs saglabājis 
(5) "2": Pozīcija 2, otrais augstuma līmeņa iestatījums, ko 
lietotājs saglabājis 
(6) " stāvpozīcija " lietotāja saglabātā stāvpozīcija 
(7) " sēdpozīcija " lietotāja saglabātā sēdpozīcija 
 
 
 
 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

• Augstumā regulēšanas funkcija: 
Nospiediet pogu "˄” vai "˅”, lai regulētu augstumu. LED ekrānā tiks parādīts pašreizējais 
augstums. 

• “Child lock” funkcija: 
a. Lai ieslēgtu “child lock” funkciju turiet nospiestu “M” pogu 5 sekundes. Kad “child lock” 
funkcija ir ieslēgta iedegas zila indikatora lampiņa tieši virs “M” pogas 
b. Lai atslēgtu “child lock” funkciju turiet nospiestu “M” pogu 5 sekundes. 
c. Kad funkcija būs atslēgta galda kustības kontrole atkal būs iespējama. 

• Augstuma atmiņas funkcija: 
a. Nospiediet "˄” vai "˅”  pogu un regulējiet augstumu līdz vēlamajam augstumam. Nospiediet 
"M", lai saglabātu augstumu, un ekrānā tiks parādīts “5-“. Pēc tam nospiediet pogu  "1", "2", 
"stāvpozīcija" vai "sēdpozīcija", lai izvēlēto pozīciju piešķirtu konkrētajai pogai. 
Ekrānā tiks parādīts "5-1", "5-2", "5-3" vai "5-4"; 
b. Nospiediet pogu "1", "2", "stāvpozīcija", "sēdpozīcija", lai automātiski regulētu iepriekš 
saglabāto augstumu. 
 

• USB lādētāja funkcija: 
Vadības pults USB izeja: Quick Charge 2.0 / Quick Charge 3.0 / Izejas strāva 5V/1A 9.0V 12V 
  



  
 

 

 

• Anti-kolīzijas jūtības regulēšana - papildu funkcijas (pēc izvēles): 
a. Nospiediet un turiet pogu "˄” un "˅” piecas sekundes vienlaikus, lai pārslēgtu jutību. Viena 
šāda darbība pārslēdz jutību par 1 līmeni, kopā ir 4 (A-3, A-2, A-1, A-0); 
b. Ekrānā parādās "A-0" , kas nozīmē, ka kolīzijas novēršanas funkcija ir izslēgta; ekrānā 
parādās "A-1", zema jutība; ekrānā parādās "A-2", vidēja jutība; ekrānā parādās "A-3 ", augsta 
jutība; 
c. Regulējot augstumu, kad galda virsma saskaras ar citu objektu, tā uzreiz apstājas un 
pagriežas atpakaļ, lai novērstu bojājumus. 
d. Nospiediet un turiet pogu "˄” un "˅” piecas sekundes vienlaikus. Ja ekrānā nerādās 
minētais kods, kolīzijas novēršanas funkcija nav aktīva. 
 
 

• “Restart” funkcija: 
a. Ja LED ekrānā parādās “A5r" vai "r5t", ilgi nospiediet taustiņu "˅” , un stāvgalds nolaidīsies 
vai pacelsies uz zemāko vai augstāko pozīciju, pēc tam veiks pretēja virziena kustību līdz 
apstāsies. Šajā brīdī ekrānā parādīsies augstuma skaitlis. Atlaidiet taustiņu "˅”, pēc 
atiestatīšanas galds būs gatavs lietošanai; 
b. Ja tiek ziņots par kļūdu kodu, īsi nospiediet taustiņu "˅”, lai ievadītu “A5r" vai "r5t"stāvokli 
un veiktu atiestatīšanas darbību; 
c. Ja veicot iepriekš minētās darbības, un galds joprojām nedarbojas pareizi, lūdzu, sazinieties 
ar Kates biroja nodaļas servisa daļu. 
 
 
 
 

• Šis marķējums norāda, ka šo produktu nevajadzētu izmest kopā ar citiem 
sadzīves atkritumiem. Lai novērstu iespējamu kaitējumu vides vai cilvēku 
veselībai no neskontrolētas atkritumu izvadīšanas, atkritumus pārstrādājiet 
atbildīgi, veicinot ilgtspējīgu materiālu resursu atkārtotu izmantošanu. Lai 
atgrieztu izlietoto ierīci, lūdzu, izmantojiet atgriešanas un kolekcijas sistēmas 
vai sazinieties ar tirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Viņi var uzņemt šo 
produktu vides drošai pārstrādei. 


